2023 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名      双 日 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 藤本 昌義

（コード番号 2768 東証プライム市場）

問合せ先   広報部長  柳沢 洋一

電話番号   03－6871－3404

「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 24 日開催の取締役会において、2023 年 1 月 26 日付「代表取締役の異動に

関するお知らせ」にてお知らせした代表取締役の異動に関して、異動後の代表取締役の担当業務

について一部見直しを行う旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜変更前＞ 変更箇所は下線

2023 年 6 月（就任）

氏 名 異動後 現

真鍋
まなべ

 佳樹
よしき

代表取締役 専務執行役員

CFO 兼 主計、営業経理、

ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ、財務管掌 ※

常務執行役員

主計、営業経理、財務担当本部長

※ 2023 年 4 月 1 日付で常務執行役員から専務執行役員に昇格、2023 年 6 月開催予定の

定時株主総会後の取締役会において代表取締役専務執行役員に選定され、就任予定です。

＜変更後＞ 変更箇所は下線

2023 年 6 月（就任）

氏 名 異動後 現

真鍋
まなべ

 佳樹
よしき

代表取締役 専務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ管掌 ※

常務執行役員

主計、営業経理、財務担当本部長

※ 2023 年 4 月 1 日付で常務執行役員から専務執行役員に昇格、2023 年 6 月開催予定の

定時株主総会後の取締役会において代表取締役専務執行役員に選定され、就任予定です。

以 上

(財)財務会計基準機構会員